DATENBLATT
Z4VH 335-02Z-M20
Sprungschaltung mit konstanter Kontaktkraft bis zum Schaltpunkt
1 Leitungseinführung M 20 x 1.5
Metallgehäuse
große Auswahl an Betätigungselementen
weitgehend öl- und benzinbeständig
40,5 mm x 76 mm x 38 mm

Umschaltzeit, maximum 2 ms
Werkstoff der Kontakte, elektrisch Silber
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
(1)(2) 3(3)-(4)Z(5)-(6)-(7)-(8)-(9)
(1)
Z Sprungschaltung
T Schleichschaltung (nicht für AF/S)
(2)
S Druckbolzen S
R Rollendruckbolzen R
H Rollenschwenkhebel H
10H Stabschwenkhebel 10H
7H Rollenschwenkhebel 7H
1K Rollenhebel 1K
3K Winkelhebel 3K
RMS Messingrolle
4V. Grundgerät für Schwenkhebel (ohne Betätiger)
(3)
3 schmale Bauform
55 breite Bauform
(4)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
20 2 Schließer (NO) (Schalter mit 2 Schließerkontakten
sind nicht für Sicherheitsaufgaben geeignet)
01/01 1 Öffner (NC) links / 1 Öffner (NC) rechts
12 1 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
03 3 Öffner (NC)
(5)
H Schleichschaltung mit Staffelung
UE Schleichschaltung mit Überdeckung
2272 Spezieller Rollen Bolzen mit Bund
1183 mit Aluminiumstab
1699-1 außenbefindliche Schrauben und Klemmschelle aus
nichtrostendem Stahl
(6)
G24 mit LED
(7)
ohne Leitungseinführung M20
M20 Leitungseinführung M20
NPT Leitungseinführung NPT 1/2“
ST M12 Steckeranschluss in A-Codierung (Achtung! Die
Ausführungen mit Steckeranschluss dürfen gem. EN
60204-1 nur in PELV-Stromkreisen verwendet werden.)
ST-2310 M12 Steckeranschluss in B-Codierung (Achtung! Die
Ausführungen mit Steckeranschluss dürfen gem. EN
60204-1 nur in PELV-Stromkreisen verwendet werden.)
(8)
2138 Rollenschwenkhebel 7H für Positionsschalter mit
Sicherheitsfunktion
(9)
1637 Kontaktvergoldung
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: k335hf01
| 1,1 MB | .jpg | 352.778 x 834.319 mm - 1000 x 2365 Pixel - 72 dpi
| 106,3 kB | .png | 74.083 x 174.978 mm - 210 x 496 Pixel - 72 dpi
| 34,5 kB | .jpg | 52.211 x 123.472 mm - 148 x 350 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1-335g01
| 96,7 kB | .cdr |
| 4,5 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 Pixel - 72 dpi
| 105,8 kB | .jpg | 352.778 x 245.886 mm - 1000 x 697 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Betätiger
ID: 1h336g01
| 65,6 kB | .cdr |
| 4,1 kB | .png | 74.083 x 51.858 mm - 210 x 147 Pixel - 72 dpi
| 84,5 kB | .jpg | 352.778 x 247.297 mm - 1000 x 701 Pixel - 72 dpi
Schaltwegdiagramm
ID: kh335s06
| 27,6 kB | .cdr |
| 2,7 kB | .png | 74.083 x 41.275 mm - 210 x 117 Pixel - 72 dpi